Phocion dux Atheniensis cū ab ingrata patriâ ad mortē esset condemnatus, videretq; in carcere alium, Tudippū nomine, simili supplicio adiudicatum, sed qui fortem suam non vsq; adeo fortiter
his eum verbis est consolatus, *Non tibi satis ferret,*
d 2 *est,*

Actor. 24

est Tudippe cum Phocione mori? Iisdem mihi verbis Dominus Iesus Stephanum visus est consolatus cum lapidibus eum obrutum videret: Sume anime Stephane, est tibi non parua futura gloria cum Christo mori, eandem cum Filio Dei fortunam subire & sub faxis sepeliri, vti ille in monte Caluarie cruce exspirauit. Verbis itaque eum & signis effectus solatus: de verbis quidem nullus in scriptura legitur, signa autem manifesta sunt, videt enim caelos apertos, & Iesum stantem à dextris virtutis Dei.

Nemo
vmquam
Sanctorum
vidit quae
Stephanus
vidit.

O igitur felix, ac nimium beate Martyr! O ceteris dilecte Deo pugil! nemo enim vmquam sanctorum vidit quae hodie tu vides. Omnes enim vires percurrere visiones, & parem non reperies. Nemo quidem vidit Arcam, Abraham Angelos, Iacob Iam, Moyses rubum, Aaron virgam, Gedeon vellus, Iosue solem stantem, Ieremias virgam vigilantiem, zechiel Seraphinos, Daniel giganteam magnitudinem virum, atque alij alia: at nemo caelos vidit apertos, nisi Stephanus. O donum singulare! O prerogatiua! O priuilegium nouum ac nemini concessum.

1. Cor. 2.

Vbinam modo es Paule? quomodo his non contradicas? dixisti olim, *Nec oculus vidit, nec auris auauit, nec in cor hominis ascendit, quae preparauit Deus gentibus se.* Diaconus tamen Stephanus eadem perfecte intuetur, videt caelos apertos, officinam gloriae & diuitijs refertam, & quidquid beatitudinis nostrae caput ac summum est. O aquila, O lynx, O oculus! qui elementa visu transcendere, planetarum orbis percurrere, & caelum empyreum oculis perstrimari, nobisque in eodem preparata gloria perficitur dicitur namque, *Intendens in caelum vidit gloriam Dei & Filium hominis stantem à dextris virtutis Dei.*

Merito oculos in caelum leuauit, è caelo namque me solatium & auxilium expectandum est.

Dauid Rex in afflictionibus angustijs constitutus *Psal. 121.*
 oculos se cælū versus direxisse ait, *Ad te leuavi oculos* *Psal. 120.*
meos, qui habitas in caelis; item alibi: Leuavi oculos meos
in montes, vnde veniet auxilium mihi. Ipse quoq; Do-
 minus Christus Lazarum resuscitaturus in cœlum
 intendit, quasi auxilium & opem, ad tantū tamq;
 singulare miraculū peragendum, cœlitus implo-
 raturus, *Iesus autem eleuatis sursum oculis dixit.* *Ipsa* *Ioan. 11.*
 quoq; Machabæorum mater, vt minimum natu
 in supplicijs animaret, solareturq; medijs in sup-
 plicijs constitutum, ait, *peto, nate, vt aspicias in cœlum,* *2. Mach. 7.*
ita fiet, vt non timeas carnificem istum.